
KOMITETI EKZEKUTIV DHE PRESIDENTI

SEKRETARI I PËRGJITHSHËM

ASAMBLEJA E PËRGJITHSHME

FEDERATA SHQIPTARE E FUTBOLLIT

FEDERATA SHQIPTARE E FUTBOLLITSTRUKTURA 
ORGANIZATIVE

Departamenti 
i Shërbimeve dhe 
Administrimit të 

Qendrave Sportive

Departamenti 
i IT

Departamenti 
i Burimeve

Njerëzore dhe 
Logjistikës

Departamenti 
i Marredhenieve 

Institucinale 
dhe Projekte

SINDI
AVDULLAJ

BLEDAR
YMERI

EDLIRA
JAUPAJ

EVIA
KUMRIJA

Departamenti 
i Financës

Departamenti
i Prokurimeve

Drejtoria 
e Arbitrimit

Drejtoria
e Futbollit 

Amator

Departamenti 
Ligjor dhe 
Licensimit

Departamenti 
Komercial 
dhe Muze

Departamenti 
i Eventeve

Departamenti 
i PR

Departamenti 
i Garave

Departamenti 
Teknik

Sektori i Ekipeve 
Kombëtare

Skautët

IRMA
ZËRI

BARISA
AVLLAJ

SOKOL
JARECI

JURGEN
DEMNERI

ALDI
TOPÇIU

FATMA
GJINI

TRITAN
KOKONA

FATJON 
KODRA

MARJUS
SULEJMANI

Sektori 
i Edukimit 

Sektori i Futbollit 
të Fëmijëve

Sektori i Futbollit 
të Femrave

DRITAN 
BABAMUSTA

SULEJMAN 
STAROVA

ANDI
ZËRE

FLORIAN
RIZA

SULEJMAN
MEMA

FULVIO 
PEA

ILIR SHULKU


